
ごあいさつ 

 

明けましておめでとうございます。皆さまにおかれましては、お健やかに新春をお迎えの

ことと、お慶び申し上げます。 

当組合は、昭和 28 年に「広島県厚生信用組合」として誕生し、令和 5 年 4 月、おかげさ

まで創立 70 周年を迎えることとなりました。これもひとえに、地域の皆さまの永年にわた

る温かいご支援とご愛顧の賜物であり、心から御礼申し上げます。 

 今後も、地域の皆さまに、より一層親しまれる信用組合を目指し、役職員一同努力してま

いる所存でございます。 

 今後とも変わらぬご支援とご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

令和 5 年 1 月 1 日 

理事長 深山 春幸 

 

 

７0 周年ロゴマークについて 

 

感染症の影響や国際情勢の悪化により、社会には不安な想いを抱えた人々、企業が溢れてい

ます。 

広島県信用組合はどんな時代でも、今までもこれからも変わらず地域のお客さまに寄り添

い、身近で信頼される存在であり続けることを 70 周年記念ロゴを通じて表明します。 

マークは組合とお客さまを表し、寄り添っている様子を表現しています。 


